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AKTIVET Shenime |- VITI VITI
2013 2012 |
__|_|AKTIVET AFATSHKURTERA 1,294,009
:7‘_ Aktivet monetare ne banke 324,009 ]
i ! " " Arke 970,000 4
Derivatet dhe aktive te mbajtura per tregetim
B (i) |Derivativat
(ii) [Aktivet e mbajtura per tregetim
Totali?2 0 0
:_ Aktive te tjera financiare afatshkurtera
(—t) Llogari / Kerkesa te arketueshme t fitimi
( i) [llogari/ Kerkesa te tiera te arketueshme klient 713,020
[_iii ) Instrumenta te tjera borxhi o 767,891
{iv) [Investime te tjera financiare
- Totali3 1,480,911 0
) Inventari 0 0
i (_' ) |Lendet e para
—(ij 5 Prodhime ne proces
(iii i Produkte te gatshme
jl_ Mallra per rishitje 0 0
( Parapagesat per furnizime
‘ Bl otali4 0 0
5 |Aktivet biologjike afatshkurtera
B _;\ktivet afatshkurtera te mbajtura per shitje
i Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra &
| TOTALIIAKTIVEVE AFATSHKURTERA (1) 2,774,920 0
 Il_|AKTIVET AFATGJATA
4 Investimet financiare afatgjata
(i) |Piesmarrje te tjera ne njesi te kontrolluara (vetem ne PF)
—(_ii ) [Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje
(i ) |Aksione dhe letra te tjera me vlere
i |\7T Llogari ? Kerkesa te arketueshme afatgjata
B ____Iotari_1 b 0
Aktivet afatgjata materiale
ﬁ_(—i_)_"_'.roka %
(i) |Ndertesa
(iii ) |Makineri dhe paisje 0 0
ﬁ v ] |Aktive te tjera afatgjata materiale (me vl.kontabel)
|Totali2 0 0
3 |Aktivet Bilogjioke afatgjata 0 0
4 |Aktivet afatgjata jomateriale 0 0
(i) [Emril mire e
(i) |Shpenzimet e zhvillimit
(iii) |Aktivet te tjera afatgjata jomateriale il
Totali4 0 0
Kapitali aksionar i papaguar : 0 0
" 6 |Aktive te tjera afatgjata 0 0
e TOTALI | AKTIVEVE AFATGJATA (1) 0 raadl
TOTALI | AKTIVEVE (r+1m) B1774.920/p y 0
12231 2/1 SC
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DETYRIMET DHE KAPITALI shenime|  VITI vt |
2013 2012
| |DETYRIMET AFATSHKURTERA |
1 |Derivativet 0 0
2 |Huamarrjet 0 0]
(i) {Huat dhe obligacionet afatshkurtera : i
{ii) |Kthimet/ripagesat e huave afatgjata S
(iii} |Bono e konvertueshme
Totali2 0 0
3 |Huat dhe parapagimet
(i) [Te pagueshme ndaj furnitorve 1,496,851
(i) |Te pagueshme ndaj punonjesve sigurime + tap 128,440 1
(iii) |Detyrimet tatimore tvsh 216,551
(iv) |Detyrimet tatimore tatim geraje 18,000 _
L( v ) |Hua te tjera 0 0}
{vi) [Parapagimet e arketuara
Totali3 1,859,842 0
4 |Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
5 |Provizionet afatshkurtera 0 0
TOTALI | DETYRIMEVE AFATSHKURTERA (1) 1,859,842 0
I |DETYRIMET AFATGJATA
1 Huat afatgjata
(i) |Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare
(it) [Bonot e konvertueshme
Totali 1 0 0
2 ‘Huamarrje te tjera afatgjata 0 0
3 |Provizione afatgjata 0 0
"4 |Grantet dhe te ardnurat e shtyra 0 0
- TOTALI | DETYRIMEVE AFATGJATA (1) , 0 0
L TOTALI | DETYRIMEVE ( I+1l) 1,859,842 0
I [KAPITALI
1 |Aksionet e pakices(Perdoret vetem ne pasqyrat financiare e konsoliduara
2 |Kapitali ge | perket aksionarve te shogerise meme(vetem pasqyrat € kons.)
3 Kapitali aksionar 100,000
4 |Primi | aksionit
5 |Njesite ose aksionet e thesarit (negative)
6 Rezerva statuore
7 |Rezerva ligjore U 0
8 |Rezerva te tjera
9  |Fitime te pa shperndara . 0
10 |Fitimi humbja) e vitit financiar 815,078
TOTALI | KAPITALI (Il 915,078 0
~ |TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT (I+I1+111) 2,774,920 0
VI -ESsupk
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A.PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
(BAZUAR NE KLASIFIKIMIN E SHPENZIMEVE SIPAS NATYRES )

2013 2012
+ Nr. Pershkrimi Elementeve Referencat Viti Viti
| Nr.llog. | Ushtrimor | Paraardhes
1 |Shitjet neto 701,705 6,256,812 0
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 702-708X 6,256,812
3 |Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme 71 0 a
dhe prodhimit ne proces
4 [Materialet e konsumuara 601-608X 4,622,680
5 |Kosto e punes 641-648 548,490 0
a.Pagat e personelit 641 470,000
b.Shpenzime per sigurimet shogerore & shendetsore 644 78,490
"6 |Amortizimi dhe zhvleresimet 68X 0 0
./ |Shpenzime te tjera(qera +taksa bashkiake) 61-63 180,000
8 |Totalil shpenzimeve ( Shuma 4-7 ) 5,351,170 0
__9_ [Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) : 905,642 0
T() Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e :
kontrolluara 761,661
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet 762,662
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
12.1 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te 763,764,765
tiera financiare afatgjata 664,665
7]*?;2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767.667
13% Fitimet(humbjet) nga kursi kembimit 769,669
12.4. Teardhura dhe shpenzime te tjera TE PA NJOHURA 768,668
(A9 Totali | te ardhurave dhe shpenzimeve financiare
4 (12.1+/-12.24/-12.3+/-12.4) 5,351,170 0
14 _[Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 905,642 0
15 _[Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 90,564
| 16_|Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 815,378 0
:ﬁ17_ Elementet e pasqyrave te konsoliduara
TR S-’? b
£22317013¢
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VI- ES 2013
Pasqyrat e fluksit monetar-Metoda direkte

2013 2012
Pershkrimi | Elementeve Periudha Periudha

raportuese | paraardhese
Fluksi monetar nga veprimtarit e shfrytezimit
Fitmi para tatimit 905,642
Per amortizime 0 0
Humbje nga kembime valutore 0 0
Te ardhura nga investimet(Rez. shitjeve AAM ) 0 0
Shpenzimet perinteres 0 0
Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketushme -1,480,911
Rritje/renie ne tepricen e inventarit
Rritje/renie ne tepricen e detyriemve per tu paguar 1,859,842
Mjete monetare te perfituara nga aktiviteti 1,284,573 0
Interesi | paguar 0 0
Tatimi mbi fitimin e Paguar
Mjete monetare neto nga aktiviteti ne shfrytezim 1,284,573 0
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese
Blerja e njesise se kontrolluar X minus parat e arketuara 0 0
Blerja e aktiveve afatgjata materiale
Te ardhurat nga shitja e paisjeve 0 0
Interesi | arketuar 9,436 0
Dividentet e arketuar 0 0
MM neto te perdorura ne veprimtarite investuese 9,436 0
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare
Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksionar 0 0
Te ardhura nga huamarrje afatgjata 0 0
Pagesat e detyrimeve te gerase financiare 0 0
Dividente te paguar % 0 0
MM neto e perdorur ne veprimtarite financiare 0 0
Rritja / renia neto e mjeteve monetare 1,294,009 0
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 1,294,009 0
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